œdificat in honore hujus Sancti. 198. c.

Deoduino, Leodiensi Episcopo defuncto ,

per interventum Gozclonis Ducis , à Rege

Henrico instilxiilur Ilenricus l, dictus Paci-

ficus , filius Frederici , Tullensis Comilis

,

cognatits Ducis Godefridi de Bullione, 24. b.

66.C.203. a. 205.n.

Obitum Widonis, Ambianensis Episcopi.

135. n. Gervini I, Centul. Abbatis, V Non.

Maria, feriâ III secundœ hebdomadœ sacri

Jejunii. 134. n. 135. b.

V. Calend. Nov. Lima XIII, noctcdieiDo-

minirœ, antequam diescerel, Ectypsis Lunœ.

30. d.

AnnoChr. 1076.

Gaiifredusseu Guida, Dux Aquilaniœ, et

Cornes Piclav. Cœnobium JSovi-Monasterii

Pictavis erigit, ditat atque Hugoni, Clunia-

censi Abbati, ad disponendum tradit. 120.

a. n. 286. b. n. Vide an. seq. Hujus Monas-

terii gratiâ privilcgium impeirat à Rege Phi-

lippo, qui Piclavosadvencrat Guilklmi auœi-

lium petiturus adversùs Regem Angliœ, qui

quoddam castrum contra ipsum obsidebat. 120.

a. b. n.

Hoel Cornes castrum Doli, auxiliante sibi

Guillelnw, Normanniœ Comité, per XL dies

obsidet : castrum expugnare nonpotest: anno

prœsenti vel subsequenti capitur Hoel à suis.

413. a. b. n. (Quidam Doli obsidionem re-

ferunt ad annumpraecedentem, quem vide. J

Raimundus Berengarius, Comrs Barchinon.

obit. 434. d, Anno sequenti. 290. d.

Rex Franciœ et Rex Angliœ pacem ineunt.

210. a.

Rex Willelmus, seditione militari agens

contra filium suum Robertum, apud Gerberei

castrum in Franciâ , equo suo propellitur:

Willelmus filius ejus vulneratur , et multi

ex suis occiduntur. Rex Roberto filio male-
dicit. 210. a: qui patri suo non parvam mo-
lestiam et anxietatem intulit. 315. a b.

(Anno 1079.315. b.)

Henrico, Germaniœ Régi, tanquam sitno-

niaco Papa minaturexcommunicationem. Rex,
quos potest, obedientiam Papœ facit abjurare:
missâ legatione ad Romanam Synodum, ab
Apostolicâ Sede jtibet ipsum descendere. Papa
ipsum Regem, Synodo judicante, fidelilate

hominum. Régna et communione privât, et

omnes ei ad Regnum juratos juramento absol-

vit. 24. c.

Rebelles, ut Ilenrici Legis vires in bellis

exténuent, confictis canscriptisque super eo

criminibus, quœ pessima et immundissima

avoit tenté si souvent avec aussi peu de succès.

66. d. Le Pape Grégoire voyant que beaucoup
de Clercs aiinoient mieux être interdits

,
que

de quitter leurs femmes et leurs épouses, défend
à tout fidèle d'entendre la Messe d'un Prêtre

marié. 74. c.

Arnoul , Abbé de Sainte Colombe , apporte
d'Italie les Reliques de S. Thibaud son frère